
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bolesław 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Bolesław zarządzonych 

na dzień 20 stycznia 2019 r., powołuje się obwodową komisję wyborczą ds. przeprowadzenia 

głosowania w obwodzie i obwodową komisję wyborczą ds. ustalenia wyników głosowania w 

obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1  do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bolesław.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Wojciech Andrzej Makieła 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Krakowie II z 

dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury im. Marii Płonowskiej w Bolesławiu, ul. 

Główna 55, 32-329 Bolesław: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dawid Jacek Czepiela, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

DRZEWIECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Olkusz 

2. Bożena Gołąb, zgłoszona przez KWW ĆMIELÓWKA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bolesław 

3. Jolanta Maria Gołębiewska, zgłoszona przez KWW ĆMIELÓWKA RAZEM, 

zam. Bolesław 

4. Patryk Jarosław Grybski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

DRZEWIECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Ujków Nowy 

5. Kamila Ilona Krzykawska, zgłoszona przez KWW ĆMIELÓWKA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesław 

6. Stefania Grażyna Pichlak, zgłoszona przez KWW ĆMIELÓWKA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesław 

7. Karol Michał Żurek, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

DRZEWIECKIEGO, zam. Bolesław 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Barbara Anioł, zgłoszona przez KWW ĆMIELÓWKA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Podlipie 

2. Patryk Wiktor Gil, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

DRZEWIECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bolesław 

3. Rafał Krzysztof Hejczyk, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

DRZEWIECKIEGO, zam. Bolesław 

4. Marta Dominika Lampart, zgłoszona przez KWW ĆMIELÓWKA RAZEM, 

zam. Bolesław 

5. Lena Lubaszka, zgłoszona przez KWW ĆMIELÓWKA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bukowno 

6. Małgorzata Agnieszka Piekoszewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

DRZEWIECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bolesław 

7. Karina Beata Satława, zgłoszona przez KWW ĆMIELÓWKA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bolesław 

 

 


